
Uchwała VIII/42/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024 określonych uchwałą  

nr LX/368/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 802 z późn, zm.) zwaną dalej „uchwałą 

budżetową”, w następujący sposób: 

1) Plan dochodów budżetu Miasta Łaskarzew określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 

zmniejszyć o kwotę 7 910,53, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan wydatków budżetu Miasta Łaskarzew określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 

zmniejszyć o kwotę 437 910,53, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

2.   W wyniku dokonanych zmian: 

 1) dochody budżetu wynoszą:   59 907 890,95 zł. 

  a)  dochody bieżące   34 364 773,15 zł.  

b)  dochody majątkowe   25 543 117,80 zł. 

 2) wydatki budżetu wynoszą:    62 049 666,54 zł.    

  a) bieżące    33 874 571,93 zł. 

b) majątkowe   28 175 094,61 zł. 

 
 

§ 2 

Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami zmniejsza się o 430 000,00 zł  deficyt budżetowy.  

Po zmianie deficyt wynosi 2 141 775,59 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 
 

2. Po uwzględnieniu wprowadzonych zmian ustala się przychody w kwocie 3 044 775,59  z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  



z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 
 

3. Rozchody budżetu nie uległy zmianie i wynoszą 903 000,00 zł. 
 

Tabela nr 5 do uchwały budżetowej „Planowane przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.12.31 
10:00:20 +01'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dokonano 

zmniejszenia planu po stronie dochodów i po stronie wydatków.  
 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych to : 

- zmniejszenie planu dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

odcinek 0+116,00 ul Żytnia” – rezygnacja z realizacji inwestycji – 140 000,00 zł.; 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości oraz przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości – 499 840,00 zł. 

 

Zmiany po stronie dochodów bieżących to m.in.: 

- zmniejszenie planu dochodów z tyłu dofinansowania zadania pn. „Remont chodnika na ul. Chopina” 

(dostosowanie planu do zawartej umowy na realizację zadania)  -87 257,18 zł.; 

- wprowadzenie dochodów z tytułu dofinasowania pobytu dzieci w Klubie Dziecięcym „Pozytywka”  

w ramach programu „Aktywnie w żłobku” – 27 000,00 zł.  

- wprowadzenie dodatkowych środków z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych – 687 801,00 

- wprowadzenie środków z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej – 312 199,00 zł.  

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania.  

 
 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- korekta planu po rezygnacji z  inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+116,00 ul Żytnia” 

407 000,00 zł.; 

zmniejszenie planu po zakończeniu inwestycji „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście 

Łaskarzew” – 48 000,00 zł. 

 

Zmiany po stronie wydatków bieżących m.in.: 

- zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pn. „Remont chodnika na ul. Chopina” 

(dostosowanie planu do zawartej umowy na realizację zadania)  -87 257,18 zł.; 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Wprowadzone zmiany spowodowały zmniejszenie deficytu budżetowego, który wynosi 

2 141 775,59 zł. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.12.31 
10:00:47 +01'00'



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/42/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 661 831,27 -227 257,18 5 434 574,09

60016 Drogi publiczne gminne 5 661 831,27 -227 257,18 5 434 574,09

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

338 773,12 -87 257,18 251 515,94

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

140 000,00 -140 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 652 772,00 -501 340,00 151 432,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 600,00 -499 840,00 56 760,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

10 000,00 -10 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -489 840,00 10 160,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 96 172,00 -1 500,00 94 672,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 655 210,00 -13 000,00 1 642 210,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 229 460,00 -40 000,00 1 189 460,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100 000,00 101 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 208 460,00 -140 000,00 68 460,00

75095 Pozostała działalność 256 660,00 27 000,00 283 660,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 27 000,00 27 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 707 081,32 520 938,80 10 228 020,12

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 500,00 -10 450,00 40 050,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

50 000,00 -10 000,00 40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 -450,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 3



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 321 763,00 -500,00 1 321 263,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 -500,00 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 619 350,00 -122 000,00 1 497 350,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 -27 000,00 973 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 -65 000,00 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

225 414,32 -33 912,20 191 502,12

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

32 944,05 0,30 32 944,35

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

128 420,27 87,50 128 507,77

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 -9 000,00 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 490 054,00 687 801,00 7 177 855,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 059 711,00 687 801,00 6 747 512,00

758 Różne rozliczenia 11 870 314,63 192 199,00 12 062 513,63

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 312 199,00 312 199,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 312 199,00 312 199,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 314 630,00 -120 000,00 194 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136 420,00 -120 000,00 16 420,00

801 Oświata i wychowanie 2 045 984,52 70 101,29 2 116 085,81

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 251,00 1 000,00 101 251,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

5 000,00 1 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola 1 350 087,63 71 000,00 1 421 087,63

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

40 000,00 9 000,00 49 000,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 62 000,00 812 000,00

80195 Pozostała działalność 69 351,20 -1 898,71 67 452,49

BeSTia Strona 2 z 3



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

39 591,20 -1 898,71 37 692,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 626,00 11 057,56 33 683,56

85322 Fundusz Pracy 0,00 11 057,56 11 057,56

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 11 057,56 11 057,56

855 Rodzina 3 029 698,21 200,00 3 029 898,21

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 269 631,39 200,00 269 831,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 352 783,28 -60 810,00 11 291 973,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 306 969,88 -60 000,00 9 246 969,88

0830 Wpływy z usług 1 700 000,00 -100 000,00 1 600 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 60 000,00 90 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 284 889,89 -20 000,00 264 889,89

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 300,00 190,00 48 490,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 190,00 190,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 609,40 -1 000,00 36 609,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem: 59 915 801,48 -7 910,53 59 907 890,95

BeSTia Strona 3 z 3

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.12.31 
10:01:17 +01'00'



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/42/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 562 579,81 -494 257,18 6 068 322,63

60016 Drogi publiczne gminne 6 562 579,81 -494 257,18 6 068 322,63

4270 Zakup usług remontowych 285 000,00 -87 257,18 197 742,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -140 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 -267 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 -10 000,00 109 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 0,00 61 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 000,00 -10 000,00 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 -10 000,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 4 065 423,39 58 830,00 4 124 253,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 951 319,11 28 830,00 2 980 149,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 836,52 -2 070,00 1 706 766,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 911,72 19 900,00 81 811,72

4300 Zakup usług pozostałych 435 989,26 10 000,00 445 989,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 1 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 189 000,00 5 000,00 194 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 5 000,00 175 000,00

75095 Pozostała działalność 480 820,00 25 000,00 505 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 10 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 15 000,00 59 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 035 316,00 5 000,00 2 040 316,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 005 116,00 5 000,00 2 010 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 126,00 5 000,00 39 126,00

801 Oświata i wychowanie 17 282 583,72 18 101,29 17 300 685,01

80101 Szkoły podstawowe 8 420 098,44 22 500,00 8 442 598,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 367 900,00 14 000,00 381 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 063,91 10 000,00 115 063,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -1 500,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 491 874,86 13 000,00 504 874,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 251,00 14 000,00 361 251,00

80104 Przedszkola 3 220 358,98 5 000,00 3 225 358,98

4300 Zakup usług pozostałych 33 516,10 5 000,00 38 516,10

80107 Świetlice szkolne 1 484 966,95 -28 500,00 1 456 466,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600,00 -1 000,00 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 -3 000,00 124 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 -1 000,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 000,00 -16 300,00 189 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 100,00 -9 700,00 7 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 446 741,15 -5 000,00 1 441 741,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 -1 000,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 000,00 -3 000,00 178 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 900,00 -1 000,00 14 900,00

80195 Pozostała działalność 370 498,57 11 101,29 381 599,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 940,00 3 000,00 33 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 490,00 8 101,29 61 591,29

851 Ochrona zdrowia 167 520,52 87,80 167 608,32

85153 Zwalczanie narkomanii 64 661,16 87,50 64 748,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 083,06 87,50 8 170,56

85195 Pozostała działalność 32 944,05 0,30 32 944,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 944,05 0,30 17 944,35

855 Rodzina 4 611 525,76 12 327,56 4 623 853,32

85504 Wspieranie rodziny 45 148,10 11 057,56 56 205,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 485,00 9 428,88 42 913,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 456,60 1 425,82 7 882,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,50 202,86 1 186,36

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 422 439,94 1 270,00 1 423 709,94

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 070,00 1 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 376,00 5 000,00 154 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 4 000,00 27 600,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -1 800,00 23 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 282 615,04 -28 000,00 11 254 615,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 498 836,00 -38 000,00 7 460 836,00

4260 Zakup energii 619 250,00 10 000,00 629 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 320,01 -48 000,00 207 320,01

90095 Pozostała działalność 1 113 980,64 10 000,00 1 123 980,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 10 000,00 48 600,00

Razem: 62 487 577,07 -437 910,53 62 049 666,54

BeSTia Strona 3 z 3

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.12.31 
10:01:56 +01'00'



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje z Urzędu 

Marszałkowskiego
inne

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej -  ul. Obr. Łaskarzewa w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 

0+542,26 i ul. Gen. Haleera "łącznik" w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 0,075,30 1 383 310,28 0,00 1 383 310,28 0,00 *** 1 383 310,28

2 600 60016 6050 Budowa odwodnienia na skrzyżowaniu ul. Alejowej i Szkolnej 29 274,00 0,00 29 274,00 29 274,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

5 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 267 000,00 -267 000,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6370 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  0,00 0,00 0,00 0,00

8 754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 0,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75412 6057 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66

10 754 75412 6059 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 105 649,44 0,00 105 649,44 105 649,44

11 754 75412 6100 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 147 060,90 0,00 147 060,90 ** 147 060,90

12 900 90001 6370 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych oraz budynków oświaty w mieście Łaskarzew 69 000,00 0,00 69 000,00 20 700,00 * 48 300,00

14 900 90095 6057 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 44 266,00 0,00 44 266,00 0,00 44 266,00

15 900 90095 6059 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 24 534,00 0,00 24 534,00 14 534,00 10 000,00

16 900 90095 6057

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90095 6059

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 1 968,00 0,00 1 968,00 1 968,00

18 900 90095 6067

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 60 039,00 0,00 60 039,00 0,00 60 039,00

19 900 90095 6069

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 34 320,64 0,00 34 320,64 34 320,64

20 921 92120 6740 Nadbudowa wież Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

21 926 92601 6050 Budowa oświetlenia na stadionie miejskim w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92601 6050

Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego ogrzewania w obiekcie sportowym przy 

ul. Kusocińskiego 10 197 252,00 0,00 197 252,00 116 000,00 * 81 252,00

RAZEM 3 918 663,92 -407 000,00 3 511 663,92 322 446,08 0,00 0,00 1 519 294,66 0,00 1 809 923,18

z tego

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                                    

do Uchwały nr VIII/42/2024 Rady Miasta Łaskarzew  z dnia 17 grudnia 2024 r.

Limity wydatków  majątkowych  na 2024 rok po zmianie

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie



ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Łaskarzew 264 547,87 0,00 264 547,87 0,00 264 547,87

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ul. Chopina w Łaskarzewie 0+000 km do 0+211,5 km 509 829,66 0,00 509 829,66 5 791,70 *** 504 037,96

3 600 60016 6370 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 **** 3 500 000,00

4 600 60016 6050 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00

5 600 60016 6050 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

6 710 71004 6050 Sporządzenie planu ogólnego i MPZP miasta Łaskarzew 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

7 750 75095 6057 Cyberbezpieczny samorząd 168 100,00 0,00 168 100,00 0,00 168 100,00

8 750 75095 6059 Cyberbezpieczny samorząd 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 36 900,00

9 855 85516 6054 MALUCH + 125 599,81 0,00 125 599,81 0,00 125 599,81

10 855 85516 6050 MALUCH + 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

11 855 85516 6057 MALUCH + 932 457,00 0,00 932 457,00 0,00 932 457,00

12 855 85516 6100 MALUCH + 88 511,74 0,00 88 511,74 0,00 ** 88 511,74

13 900 90001 6370 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew - Polski Ład 5 991 999,99 0,00 5 991 999,99 0,00 **** 5 991 999,99

14 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew /nadzory/ 201 320,01 -48 000,00 153 320,01 153 320,01

15 900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łaskarzew - Rozświetlamy Polskę 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00

17 921 92120 6050 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 136 000,00 0,00 136 000,00 136 000,00

18 921 92120 6370 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 **** 500 000,00

19 926 92601 6100 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 1 765 164,61 0,00 1 765 164,61 0,00 ** 1 765 164,61

20 926 92601 6370 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00 **** 4 250 000,00

21 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 200 000,00 ***** 5 800 000,00         

RAZEM 24 711 430,69 -48 000,00 24 663 430,69 536 111,71 0,00 0,00 205 000,00 464 547,87 23 662 217,59

28 630 094,61 -455 000,00 28 175 094,61 858 557,79 0,00 0,00 1 724 294,66 464 547,87 25 472 140,77

Strona 2 z 2

****
środki w ramach Polskiego Ładu

*****
środki z programu 'Sportowa Polska"

****** środki z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

OGÓŁEM

*
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych



Lp. Treść §  Kwota  

1 2 3 4

1. Dochody 59 907 890,95

2. Wydatki 62 049 666,54  

3. Wynik budżetu -2 141 775,59

4. Przychody - rozchody 2 141 775,59

3 044 775,59

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

9.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 3 044 775,59

10.

Inne źródła (przychody z rozliczenia środków na 

realizację projektów finansowanych z udziałem środków 

europejskich)

§ 906 0,00

903 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 848 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 55 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik nr 4                                                                                                                                               

do Uchwały nr  VIII/42/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 roku

Rozchody ogółem:

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku po zmianach.

Przychody ogółem:


